АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

11.03.2022	      № 98

О  подведении  итогов муниципального
этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика»

          С целью поддержания интереса к чтению русской классики, в соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика», утвержденным приказом  Управления образования № 560 от 21.12.2021 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов "Живая классика", 10 марта 2022 г. состоялся муниципальный этап  Всероссийского конкурса юных чтецов "Живая классика" (далее Конкурс). В конкурсе приняло участие 10 учащихся из 4-х образовательных организаций района: Средняя школа №1, МОБУ СШ №2, МОУ СШ №6, МБУ ДО ДДТ.
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов "Живая классика" (Приложение).
2.  Наградить победителей Дипломами.
3. Рекомендовать победителям принять участие в региональном этапе Конкурса.

Начальник   управления                                                               Е.В. Узикова

 Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
       от 11.03.2022        № 98

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
"Живая классика"

     В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика», утвержденным приказом  Управления образования № 560 от 21.12.2021 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов "Живая классика" в марте 2021 г. состоялся муниципальный этап  Всероссийского конкурса юных чтецов "Живая классика" (далее Конкурс). В конкурсе приняло участие 10 учащихся из 4-ех образовательных организаций района: Средняя школа №1, МОБУ СШ №2, МОУ СШ №6, МБУ ДО ДДТ.
      Оргкомитет подвёл  итоги Конкурса и принял решение:
Признать победителями Конкурса:
- Полушкина Кирилла, МБУ ДО ДДТ, рук. Романычева Н.В.
- Копейкина Матвея, Средняя школа №1, рук. Грешнева Н.В.
- Шаламыгина Данилу, МБУ ДО ДДТ, рук. Романычева Н.В.

Вручить специальный диплом
[bookmark: _GoBack]- Тарановой Дарье, МОБУ СШ № 2, рук. Новикова И.А.